
1 
 

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 września 2024 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY I ODRZUCENIU OFERTY 

 
Dotyczy: postępowania nr GIM.271.13.2024 na wykonanie zamówienia pn.: „Wykonanie utwardzonych alejek. 
Rozbudowa Cmentarza Komunalnego – etap II”. 

 

Działając w imieniu Zamawiającego na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) dokonuję 
wyboru oferty Wykonawcy: 
 
 
1) Oferta nr 4  

UTWARDZENI Sp. z o.o. 

ul. Brukselska 31,  

66-400 Gorzów Wielkopolski 

NIP: 5993277412 

 

Cena brutto: 249 861,19 PLN 

 

(słownie cena brutto: dwieście czterdzieści dziewięć tysięcy osiemset sześćdziesiąt jeden 
złotych 19/100 groszy). 
 
Punktacja: 
Cena: 100,00 pkt 
Razem: 100,00 pkt. 

 
Uzasadnienie 

 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego 

podstawy do wykluczenia, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. Oferta otrzymała 
najwięcej punktów w kryterium oceny ofert. 

 
 

Pozostałe oferty, które brały udział w postępowaniu: 
 
 
2) Oferta nr 2  

F.P.H.U. CHEĆKO JACEK CHEĆKO 
ul. Piłkarska 25, 
66 – 400 Gorzów Wielkopolski 
NIP: 5992987614 
 
Cena brutto: 256 288,95 PLN 
 
(słownie cena brutto: dwieście pięćdziesiąt sześć tysięcy dwieście osiemdziesiąt osiem 
złotych 95/100 groszy). 
 
Punktacja: 
Cena: 97,49 pkt 
Razem: 97,49 pkt. 
 



2 
 

3) Oferta nr 3  
FUBO Dagmara Napierała 
ul. Poznańska 89, 
66-300 Międzyrzecz 
NIP: 5961649081 
 
Cena brutto: 308 459,40 PLN 
 
(słownie cena brutto: trzysta osiem tysięcy czterysta pięćdziesiąt dziewięć złotych 40/100 
groszy). 
 
Punktacja: 
Cena: 81,00 pkt 
Razem: 81,00 pkt. 

 
 
 

Działając na podstawie art. 226 ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) informuję o odrzuceniu oferty 
Wykonawcy: 
 
4) Oferta nr 1  

TRANS MAX R&K Kacper Paździor 
Janczewo ul. Wiśniowa 13,  
66-431 Santok 
NIP: 5992980693  
 
Cena brutto: 371 478,45 PLN   
 
(słownie cena brutto: trzysta siedemdziesiąt jeden tysięcy czterysta siedemdziesiąt osiem 
złotych 45/100 groszy groszy). 
 
 

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 w zw. z art. 63 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 
r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1340) odrzucono ofertę Wykonawcy, 
jako niezgodną z przepisami ustawy z uwagi na brak opatrzenia oferty podpisem zaufanym 
lub podpisem osobistym. 

 
 

Uzasadnienie 
 

Wykonawca TRANS MAX R&K Kacper Paździor przedłożył ofertę nieopatrzoną 
podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. Po weryfikacji podpisu uzyskano informację, że: 
„uwierzytelnienie pliku nie jest możliwe, prawdopodobnie plik nie został podpisany”. 
Dokumenty weryfikowane były za pośrednictwem 3 platform do weryfikacji podpisu                                    
i za każdym razem wszystkie pliki były negatywnie zweryfikowane. W związku z powyższym 
na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 w zw. Z art. 63 ust. 2 ustawy postanowiono odrzucić ofertę 
Wykonawcy jako niezgodną z przepisami ustawy.  

 


		2024-09-03T18:11:24+0200




